MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3713/2023 Em 11 de setembro de 2023.

à ici AraraquaraCâmara Municipal de !

Protocolo: 9276/2023 de 11/09/2023 17:02
ênci bida nº 9276/2023

cumento; Correspondência Recel da nº

Ases PREFEITURA DO MUNICÍPIC Pap
Destinatário:JSERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEG)

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Benta, 887.
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com às nossos respeitosos cumprimentos, com base no
$ 4, da Emenda Organizacional n.º 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara,
servimo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o encaminhamento
da resposta ao seguinte Requerimento:

* Requerimento nº 581/2023 - Rafael de Angeli

Gratos pela atenção, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração.

Rgspeitbsamente;

NS S6924/2023